
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/SM/000022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del sistema de gestión de calidad Norma UNE-EN 9001:2015

Valor estimado del contrato 1.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.258,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.040 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Mantenimiento del sistema de gestión de calidad norma UNE-EN 9001:2015

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ISOANDALUZA CONSULTORES (Lidia Aguilar Navarta)

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57341974-28e8-4162-8381-e9db0e4829a0


Ofertas recibidas 1

NIF 75892094Y
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.040 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.258,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 31/08/2018
Plazo de Formalización Del 31/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wQVIaMATRA2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003604297 |  2019-045265 | Mon, 21 Jan 2019 14:18:54:958 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63532531678962414708530561664308585047 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wQVIaMATRA2XQV0WE7lYPw%3D%3D

